Ученици,
За оваа седмица, погледнете ги видеата за Неравенки, Интервали и Решавање линеарни неравенки на платформата JetMinds.
Откако ќе се најавите или ќе се регистрирате доколку прв пат пристапувате на платформата, видеата ќе ги најдете во Библиотека → Деветто одделение → Второ полугодие → АлгебраIII.

Потоа, од учебникот внимателно прочитајте ја лекцијата 7.11 Неравенки (стр. 185), 
Можете да вежбате задачи од учебникот на стр.186/зад.1-6, стр.189/зад.2,4(ѕ,и,ј),7,10,11,12,13.
Решавајте во тетратките, сликајте и пратете ги решенијата (и прашања, доколку имате) на наставничката која што ви предава.

